Decreto Delegado 1023/01, reglamentado por el Decreto P.E.N.Nº 1030/16, relacionado

con la contratación de un Servicio de Provisión de Agua Bidesmineralizada, para el

Laboratorio Central de esta Universidad, para cubrir la demanda por un plazo de

doce (12) meses, por un costo estimado de PESOS, TRES MILLONES OCHOCIENTOS

CINCUENTA Y SEIS MIL QUINIENTOS VEINTICUATRO ($ 3.856.524.-).-

ARTÍCULO 3º.- El gasto que demande el cumplimiento de la presente será imputado con

cargo al Programa 50, Actividad 01, de la Fuente de Financiamiento 12 Finalidad 3 y

Función 4 del Presupuesto vigente.

ARTICULO 4º.- Regístrese, comuníquese  a las dependencias administrativas que